Single sheet. 13 lines. seculare vel regulare eligere possitis q pfessione vra
diligeter audita, ab oibus i singu|lis vestris peccatis

R40bertuc Castellen. Apostolice sedis protonotarius. criminibus excessibp z delictis. Etiam si talia foret
Et ad hec sclssimi dni nostri pa|pe commissarius. Tibi ppter que sedes predicta | sit quouis modo merito| Auctoritate apostolica nobis in hac consulenda. Semel in vita i semel in mortis articulo

parte cocessa tenore presetiu. vt cofessore idoneu | auctoritate apo|stolica absoluere. Vobisqj plenaria olmseculare vel regulare eligere possis / qui confessione tua
diligeter audita/ ab omnibus | et singulis tuis peccatis/ peccatoij. vestroijL de qbus corde contriti et ore con-

fessi 1 fueritts. vobis in sinceritate fidei vnitate scte
criminibus et excessibus. Etia si talia forent propter Romane ecclesie, ac obedietia et deuotioe prefati |que sedes predicta | sit quouis modo merito cosulenda.
Semel in vita / et semel in mortis articulo auctoritate sanctissimi dni nostri z successor suoi^. canonice in-

trantiu persistetibp. Semel in vita z in morjtis articulo
apo|stolica absoluere. Tibiqj plenaria oim peccatoij. indulgentia z remissione concedere valeat. dumodo extuoij. de quibus corde contritus et ore cofessus | fueris.
te in sinceritate fidei / vnitate sancte Romane ecclesie regiis rebellibus aut nouos | tumultus in regno exci-
Ac obedientia et deuotione prefati | sclssimi dm nostri tantibp non sitis. Facultate concedimus et elargimur.

In quoij. fide et | testimoniu presentes litteras fieri acet successor suoru canonice intratiu psistente. Semel
in vita i in mortis ar|ticulo indulgetia et remissione sigilli nostri quo ad hec vtimur [iussimus appen-
cocedere valeat dumodo ex regiis rebellib9 aut nouos sione commujlniri. Datu London .xxvi Feb[ruarii
tumultus | in regno excitatibus no sis. Facultate co- .M. cccc. xcviii.] |

cedimus i elargimur. In quoij. fide et testimoniu pre^| *G. Dunn [on vellum; wants end of last two lines}.
sentes litteras fieri ac sigilli nostri quo ad hec vtimur
iussimus appesione communiri. Datum | London .xxvi. Variant setting-up.
Februarii .M. CCCC. xcviii. | No copy at present known.

*B. M. [on -vellum],

Variant setting-up. 217
Single sheet. 12 lines. Indulgence. Licence to clergy. Granted

R40bertus Castellen. Apostolice sedis ptonotarius. by Alexander VI. 2 February, 1499.
Et ad hec sctlssimi dni nrl pape | commissarius. Tibi Commissary : Robertus Castellensis.

| Auctoritate apFica nobis in hac parte Singular issue.
cocessa tenore pntium. vt pfessore idoneu secu|lare vel
regulare eligere possis/ q cofessione tua diligeter audita, Obi. 4°. [Richard Pynson, London, 1499.]
ab plbus i singulis | tuis pctis criminib5* i excessibp. Single sheet. 79 lines.
Etia si talia forent .ppter q sedes predicta sit quouis Robertus Castellen Clericp wulteranus Apl'ice sedis